
軒
六

原
蘇

各務原市役所前 名鉄各務原線

ＪＲ高山本線

アピタ・
カーマホームセンター

名電各
務原駅

二十軒

苧ケ瀬駅
JR高山線

名鉄各務原線

羽場駅羽場駅 鵜沼宿駅

301

302

303 304

305

306
307

308 309

382

383

386

310

311
312

313314388
315
414

316317

318
407

319

320
321

410

322
323

324

325

333

326

408

327

328 329
330

401

405
413

331

332

351

352
353

354
355

356

357
358

409

360

359

361 362

363
364

365

366
367

368
369

387

389

393

394
412

各務西町営業所

60
35

385

プリニーの野球場
（市民球場前）

JR各務ケ原駅

2

403
5

7

391
51

スーパーヤマワ

鵜沼市民
サービスセンター

390 26 1

31 384

名鉄羽場駅392
601

NN

ふれあいバスとの乗り継ぎ

町
名 停留所名

須
衛
地
区

川崎団地

金場北

金場公民館

向田

倉屋敷公民館

旧深尾鉄工所前

5 丁目防火水槽前

宮東公民館

須衛会本

会本公民館

各
務
地
区

東部公民館

木戸・宮の前公民館

山の前公民館

山の前北

山の前南
北島団地公民館前

北島団地浄化槽前

各務おがせ町 5 丁目

JA ぎふ各務支店

各務おがせ町 8 丁目

郷戸池南

おがせ公園

おがせ団地 2 組東上

北温井

温井公民館前

船山町西集会所前

船山町東自治会倉庫前

中組公民館前

各務原パークウェイ西口

西北島

各務福祉センター

村国座

西組公民館

松
が
丘

松が丘 1 丁目

松が丘 2 丁目西

松が丘コミュニティセンター

松が丘 3 丁目

苺池公園

松田北公園前

松が丘 6 丁目

松田南公園

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

332

333

351

352

353

354

355

356

357

358

町
名 停留所名

つ
つ
じ
が
丘

つつじが丘北バス停

八木山小学校北

つつじが丘集会所

つつじが丘 3 丁目

つつじが丘ふれあいセンター

つつじが丘公園バス停

つつじが丘東公園

つつじが丘西公園

つつじが丘 7 丁目

つつじが丘南公園東

つつじが丘南公園下

360

359

361

362

363

364

365

366

368

367

369

公
共
施
設
・
エ
リ
ア
ス
ポ
ン
サ
ー
等

福祉の里

テクノプラザ

プリニーの野球場

各務西町営業所

各務原高校東

おがせ池

岐阜車体スポーツ広場

鵜沼福祉センター

鵜沼市民サービスセンター

JR 各務ケ原駅

名鉄羽場駅

ささえあいの家

鵜沼宿駐車場

八木澤整形外科

スーパーヤマワ

スギ薬局 鵜沼店

いまお歯科クリニック
ケアハウスだんらん

・サンバレーかかみ野
DANKE（暖家）

足立歯科医院

珈琲 陣家 鵜沼店

平和堂 うぬま店

各務原まつおクリニック

382

383

384

385

386

387

390

389

388

391

392

393

394

401

403

405

408

407

409

410

412

413

414

凡  例

鉄道

路線バス

（交通事情により乗継が
　できないことがあります）

乗継拠点

チョイソコ
須衛・各務・八木山エリア

鵜沼南エリア

鵜沼南エリア

1

2 蘇原線8 9 テクノライナー

東西線
東西線朝夕便

10 11
12 13

ふれあいバス
鵜沼線1 2

稲羽東線16 17

バスの時刻は各路線のふれあいバスマップをご覧ください。

プリニーの野球場 蘇原線384 31

各務西町営業所 稲羽東線385 60

スーパーヤマワ 東西線403 2

鵜沼線

東西線

鵜沼市民サービスセンター390

26

1


